
RIDUZIONI E SUPPLEMENTI:
Infant 0-3 anni FREE nel letto con i genitori (pasti al consumo)
3°/4° letto 2 NOTTI € 119 p.p.
Culla € 20 a notte (pasti inclusi)
Pasto Extra € 45 p.p. (bevande incluse)

Prenotazioni presso la vostra agenzia di fiducia

La tariffa include:
- Soggiorno in camera matrimoniale/doppia
- Mezza pensione CENA bevande incluse (acqua e vino della 
casa) 
- Consumo gratuito minibar e Tea Facilities 
- Ingresso gratuito al centro Wellness da 70 min p.p.
- Ingresso gratuito all'area Fitness
- WiFI

Zafferana
Etnea (CT)

Tariffa per persona – MEZZA PENSIONE BEVANDE INCLUSE

PERIODO CAMERA TARIFFA

2 NOTTI Mansardata € 169

2 NOTTI Dependance € 179

2 NOTTI Standard € 189

2 NOTTI Panoramic € 199

2 NOTTI Junior Suite € 239
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